
 
Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 

příspěvková organizace 
 

1 
 

 

U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce  
„TZ budovy – zastínění oken do učeben“ 

 

1. Identifikace zadavatele: 

1. Název zadavatele: Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková 
organizace 

2. Sídlo: U Školy 39, 664 84 Zastávka, Česká republika 
3. IČO: 49459899 
4. Zastoupen: Mgr. Libor Hejda, ředitel školy 
5. Kontaktní osoba: Mgr. Libor Hejda, e-mail: hejda@gzastavka.cz, tel.: 

+420 546 411 023, +420 603 297 587 

2. Druh a předmět veřejné zakázky: 

1. Druh zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle § 
27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“). 

2. Název zakázky: TZ budovy – zastínění oken do učeben. 
3. Předmět zakázky: Dodávka a montáž venkovních hliníkových žaluzií s 

motorickým ovládáním včetně napojení na meteorologické čidlo (čidlo 
větru). 

3. Technická specifikace předmětu plnění: 

1. Venkovní žaluzie s hliníkovými lamelami tvaru písmene Z s vlisovanou 
těsnící gumou na lamelách. 

2. Barva dle vzorníku RAL 9006 (stříbrná). 
3. Šířka lamel: 93 mm, tloušťka lamely: 0,42 mm. 
4. Krycí plech tvaru L, tloušťka 1,5 mm, barva RAL 9006. 
5. Elektrický pohon s dálkovým ovládáním a možností vícestupňového 

(vícekanálového) ovládání. 
6. Automatické napojení na větrné čidlo. 
7. Součástí plnění je rovněž veškeré elektropříslušenství, včetně kabeláže, 

napojení, zapojení a zprovoznění systému. 
8. Rozvody budou vedeny z přilehlých chodeb budovy. 
9. Uchazeč je povinen ocenit veškeré položky dle zadavatelem dodaného 

položkového rozpočtu, který bude součástí příloh této zadávací 
dokumentace. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

1. Maximální přípustná nabídková cena: 826.000 Kč bez DPH. 

 



 
Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 

příspěvková organizace 
 

2 
 

 

U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

 

5. Hodnotící kritéria a jejich váha: 

1. Nejnižší nabídková cena (včetně DPH): 60 %. 
2. Prokázané odborné zkušenosti uchazeče (hodnoceno v milionech Kč 

objemu realizovaných zakázek v kategoriích staveb ÚRS KSO 801): 20 % 
3. Nabízený termín dokončení (v rozmezí 10 až 60 kalendářních dnů od 

převzetí staveniště, nejpozději však do 25. 8. 2025): 20 % 
4. Položkový rozpočet nesmí obsahovat nulové částky. 

6. Sankce: 

1. V případě nedodržení termínu dokončení podle nabídky nebo nejzazšího 
data 25. 8. 2025 bude dodavateli účtována smluvní pokuta ve výši 5 000 
Kč za každý započatý den prodlení. 

7. Časový harmonogram zakázky: 

1. Vyhlášení zadávacího řízení: 6. 6. 2025. 
2. Povinná obhlídka místa plnění: 11. 6. 2025 od 7:00 hod (sraz před 

budovou Gymnázia TGM Zastávka). 
3. Lhůta pro podání nabídek: do 26. 6. 2025, 10:00 hod (elektronicky). 
4. Převzetí staveniště: do 5 kalendářních dnů od oznámení o výběru 

dodavatele. 

8. Místo plnění: 

1. Gymnázium T. G. Masaryka, Zastávka, U Školy 39, 664 84 Zastávka, 
okres Brno-venkov. 

9. Kvalifikační předpoklady uchazeče: Uchazeč musí k datu podání nabídky  
                  prokázat splnění níže uvedených podmínek: 

            a) Základní způsobilost (§ 74 ZZVZ): 

1. Uchazeč není v likvidaci. 
2. Nebylo proti němu zahájeno insolvenční řízení. 
3. Nemá daňové nedoplatky u finančního úřadu. 
4. Nemá nedoplatky na pojistném a penále na veřejné zdravotní pojištění a 

sociální zabezpečení. 
5. Uchazeč ani statutární orgány nebyli pravomocně odsouzeni za trestný 

čin hospodářské či majetkové povahy. 

Zadavatel požaduje doložení základní způsobilosti originály nebo     
ověřenými kopiemi aktuálních potvrzení vydaných příslušnými 
institucemi (finanční úřad, ČSSZ, zdravotní pojišťovny, rejstřík 
trestů). Čestné prohlášení nebude akceptováno. 
 
 



 
Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 

příspěvková organizace 
 

3 
 

 

U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

            b) Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ): 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiný doklad o oprávnění k podnikání. 
2. Živnostenské oprávnění pro následující činnosti (dle Nařízení vlády č. 

278/2008 Sb.): 
a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
b) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení. 
c) Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 

a telekomunikačních zařízení. 
d) Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební 

činnosti. 

             c) Technická kvalifikace: 

1. Minimálně 3 realizované zakázky obdobného charakteru (venkovní stínící 
technika na objektech v kategorii ÚRS KSO 801) s objemem každé 
zakázky alespoň 1 000 000 Kč bez DPH v posledních 5 letech. 

            d) Odborná způsobilost zhotovitele: 

1. Zajištění realizace kvalifikovanou osobou s autorizací v oboru technika 
prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a inženýrů 
činných ve výstavbě (ČKAIT). 

10. Způsob podání nabídky: 

1. Výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
(https://www.ezak.cz). 

11. Ostatní podmínky a ujednání: 

1. Účast na obhlídce místa plnění je povinná. Účast bude potvrzena 
prezenční listinou. 

2. Uchazeč nese veškeré náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 
3. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez udání důvodu. 
4. Po výběru dodavatele bude uzavřena smlouva o dílo dle vzoru 

přiloženého v zadávací dokumentaci. 
5. Zakázka bude realizována pouze v případě schválené dotace 

zřizovatelem. 

12. Přílohy zadávací dokumentace (uchazeči jsou povinni přiložené formuláře  
      řádně vyplnit a odevzdat): 

1. Položkový rozpočet (vzor – doplní zadavatel). 
2. Vzorový nabídkový formulář. 
3. Vzor čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti. 
4. Vzor smlouvy o dílo. 
5. Technická dokumentace a výkresy instalace. 

https://www.ezak.cz/


 
Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, 

příspěvková organizace 
 

4 
 

 

U Školy 39 

Zastávka 

664 84 

IČO 494 598 99 

 546 411 023 

 

Tato zadávací dokumentace byla vyhotovena v souladu s ustanoveními zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a odpovídá odborné standardní praxi 
dle metodiky Ministerstva pro místní rozvoj ČR. 

 

V Zastávce, dne 6. 6. 2025 

 

 

 

 


